[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2022  № 721-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 14.09.2022 № 531-п «Об утверждении показателя средней  рыночной стоимости
1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Гаврилово-Посадскому  муниципальному району
на четвертый квартал 2022 года»
         В соответствии с требованиями статьи 8.1 Закона   Ивановской  области от  14.03.1997 № 7-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области», руководствуясь постановлением Правительства Ивановской области от 20.05.2022 № 247-п «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ивановской области показателя средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по соответствующему городскому округу, муниципальному району Ивановской области» и Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация  Гаврилово-Посадского  муниципального  района п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 14.09.2022 № 531-п «Об утверждении показателя средней  рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Гаврилово-Посадскому  муниципальному району на четвертый квартал 2022 года» следующие изменения:

        1.1 Наименование постановления «Об утверждении показателя средней  рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Гаврилово-Посадскому  муниципальному району на четвертый квартал 2022 года» изложить в новой редакции «Об утверждении показателя средней  рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по Гаврилово-Посадскому  муниципальному району на четвертый квартал 2022 года в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Настоящее   постановление     опубликовать   в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского   муниципального  района»  и  разместить  на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального  района.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев